
AASIAN OHJELMAN OPINTO-OPAS

TAVOITTEET

Valtakunnallisen Aasian ohjelman tavoitteena on antaa vankat perustiedot Itä- ja Kaakkois-Aasiasta
sekä Intiasta tarkastelemalla aluetta monitieteisesti kulttuurihistorian, yhteiskunta-, liiketalous- ja
viestintätieteiden näkökulmista.

Aasian ohjelma tukee erityisesti niitä opiskelijoita, jotka suunnittelevat opinnäytetyön tai tutkielman
tekemistä Itä- ja Kaakkois-Aasiaan tai Intiaan liittyen tai joiden urasuunnitelmat suuntautuvat
muuten Aasiaan.

Ohjelma antaa hyvän tiedollisen pohjan alueesta myös niille opiskelijoille, jotka suunnittelevat
opintoja tai harjoittelua alueella.

Aasian ohjelma on perusopintojen tasoinen opintokokonaisuus. Opiskelijan on mahdollista suorittaa
ohjelmassa yksittäisiä kursseja.

OPINTOJEN RAKENNE JA AIKATAULU

Aasian ohjelmassa tarjotaan seuraavat osiot ja yksittäiset kurssit:

A: Itä- ja Kaakois-Aasian kulttuurihistoria, 6 op
(kevät 2010, periodi III)

Ilmoittautuessasi voit valita joko koko osion (6 op) tai luento- ja kirjatenttiosuuden (3 op).

A-osio koostuu kolmesta kurssista: Luento- ja kirjatentti 3 op, verkkokurssi 2 op (verkkokurssilla
on kaksi valinnaista aihetta, joista valitaan yksi) ja essee 1 op.

B: Society and Politics in East and Southeast Asia, 6 op
(kevät 2010, periodi IV)

Ilmoittautuessasi voit valita joko koko kurssin (6 op) tai luentotentin (2 op)

B-osio koostuu 3 kurssista: Luentokurssi 2 op, kirjatentti 2 op ja verkkokurssi 2 op (verkkokurssilla
on kaksi valinnaista aihetta, joista valitaan yksi).

C: Business in East and Southeast Asia , 7 op
(syksy 2010, periodi I ja II)

Ilmoittautuessasi voit valita joko koko kurssin (7 op), luento ja kirjallisuuskurssin (5 op) tai Term
Paper –harjoitustyön (2 op)



C-osio koostuu kahdesta kurssista: Luento- ja kirjallisuuskurssi (5 op) ja Term Paper –harjoitustyö
(2 op)

D: Language and Communication in East and Southeast Asia , 6 op
(syksy 2010, periodi II)

D-osio koosttu vain yhdestä kurssista, johon kuuluu useampi tehtävä. Saat suoritusemerkinnän
kurssista vain, jos olet tehnyt kaikki vaaditut tehtävät.

E: India in the World Politics, 6 op
(syksy 2010, periodi III ja IV)

E-osio koosttu vain yhdestä kurssista, johon kuuluu useampi tehtävä. Saat suoritusemerkinnän
kurssista vain, jos olet tehnyt kaikki vaaditut tehtävät.

Voit hakea suorittamaan koko ohjelman (väh. 25 op) tai yksittäisiä osioita tai kursseja.

Saadaksesi ohjelmasta sivuainekokonaisuuden sinun pitää suorittaa ainakin NELJÄ (4) kokonaista
osiota (A,B,C,D tai E) JA VÄHINTÄÄN 25 opintopistettä.

Huom! Jos valitset osiot ABDE, sinun pitää silti tehdä ainakin osa C-osiosta, jotta saat vähintään 25
opintopistettä kokoon.

Aasian ohjelman suorittaminen kokonaisuudessaan kestää vuoden. Ohjelman kurssit ovat tiukasti
annettuun aikatauluun sidottuja, eikä niitä voi viimeisten suorituspäivien jälkeen enää suorittaa.

Suorituksista saa lykkäystä ainoastaan erittäin pätevästä syystä. Lykkäystä on pyydettävä ennen
viimeistä suorituspäivää.

Opiskelija saa suoritusmerkinnän jokaisesta kurssista sitten kun kaikki kurssin vaatimuksissa
mainitut tehtävät on suoritettu.

OPISKELIJAVALINTA

Valtakunnalliseen Aasian ohjelmaan voivat hakea:

Yliopistoverkoston jäsenyliopistojen opiskelijat voivat opiskella Aasian ohjelmassa ilmaiseksi.

Muut yliopisto-opiskelijat voivat osallistua ohjelmaan itsemaksavina erillisopiskelijoina.

Ammattikorkeakoulujen opiskelijat voivat osallistua ohjelmaan, mikäli heidän korkeakoulunsa
sitoutuu maksamaan heidän opintonsa (ks. AMK-opiskelijoiden puolto).

Suomen kansalaiset sekä suomessa pysyvästi oleskeluluvalla asuvat voivat osallistua ohjelmaan
itsemaksavina erillisopiskelijoina.



Ohjelmaa ei suositella ensimmäisen vuoden opiskelijoille.

Haku Aasian ohjelmaan järjestetään loka-marraskuussa. Tarkoista ajankohdista ilmoitetaan
www.asianet.fi –sivulla.

AMMATTIKORKEAKOULU-OPISKELIJOIDEN PUOLTO

AMK-opiskelijoien tulee pyytää omasta koulutusohjelmastaan puolto Aasian ohjelman opintoihin ja
toimittaa se Itä- ja Kaakkois-Aasian yliopistoverkoston suunnittelijalle.

Vain ne AMK-opiskelijat, jotka ovat täyttäneet sähköisen hakulomakkeen ja toimittaneet puollon
postitse määräajassa ovat hakukelpoisia.

Myös Aasian ohjelmassa aikaisemmin opiskelleet ammattikorkeakouluopiskelijat tarvitsevat
puollon omasta koulutusohjelmastaan hakiessaan uusille kursseille tai kursseille, joita ei saanut
valmiiksi.

(Yliopisto-opiskelijoiden (uudet ja vanhat) ei tarvitse toimittaa puoltolomaketta).

ILMOITTAUTUMINEN OSIOIHIN JA YKSITTÄISILLE KURSSEILLE

Yliopisto-opsikelijat:

Opiskelija on automaattisesti ilmoittautunut niille osioille ja niille yksittäisille kursseille, joille hän
on hakenut. Erillistä ilmoittautumista ei tarvita.

Huom! A- ja B-osiossa opiskelijan täytyy ilmoittautua sille vaihtoehtoiselle verkkokurssille, jonka
haluaa suorittaa.

Jos haluat myöhemmin muuttaa valintojasi, ilmoita asiasta verkoston suunnittelijalle.

Jos et muista, mille kurssille olet ilmoittautunut, kysy asiaa verkoston suunnittelijalta.

AMK-opsikelijat:

Opiskelija on automaattisesti ilmoittautunut niille osioille ja niille yksittäisille kursseille, joita
hänen koulutusohjelmansa on puoltanut. Erillistä ilmoittautumista ei tarvita.

Huom! A- ja B-osiossa opiskelijan täytyy ilmoittautua sille vaihtoehtoiselle verkkokurssille, jonka
haluaa suorittaa.

Jos haluat myöhemmin muuttaa valintojasi, sinun täytyy sopia asiasta ensin oman
koulutusohjelmasi kanssa. Jos haluat suorittaa lisää kursseja, sinun tulee saada uusi puolto
koulutusohjelmastasi. Ilmoita näistä muutoksista välittömästi myös verkoston suunnittelijalle ja
huolehdi, että oppilaitoksesi lähettää uuden puollon mahdollisimman nopeasti.

http://www.asianet.fi/


Jos et muista, mille kurssille olet ilmoittautunut, kysy asiaa verkoston suunnittelijalta.

PERUUTUKSET

Yliopisto-opiskelijat:

Opiskelijoita pyydetään ilmoittamaan aina Aasian verkoston suunnittelijalle, jos he joutuvat
perumaan osallistumisensa Aasian ohjelmaan tai sen yksittäisille kursseille.

AMK-opiskelijat:

Jos haluat peruuttaa osallistumisesi ilmoita asiasta verkoston suunnittelijalle ja omaan
koulutusohjelmaasi. Huomaa, että ammattikorkeakoulusi joutuu maksamaan suorittamattomistakin
kursseista.

OPETUS- JA TYÖSKENTELYMUODOT

Aasian ohjelma koostuu etäopetuksena järjestettävistä luentokursseista, kirjallisuustenteistä,
verkkokursseista ja esseistä (ks. tarkempi sisältö kurssikuvauksista). Ohjelma toteutetaan kokonaan
Moodle-oppimisympäristössä.

Luennot

Kaikki Aasian ohjelman luennot ovat seurattavissa internetissä.

Suurin osa luentovideoista on Flash-suoratoistovideoita. Videot katsotaan suoraan internetissä ja
niitä ei voi ladata omalle koneelleen tai mp3-soittimeen. Videoiden katsomista varten tarvitaan
Flash-soitin, joka on valmiina 90% tietokoneista. Ohjelman voi ladata ilmaiseksi Adoben www-
sivuilta.

Osa videoista on MPEG4 formaatissa ja niiden katsomiseen tarvitset QuickTime-ohjelman.

Lähes kaikkien oppilaitosten tietokoneluokkien koneet soveltuvat teknisiltä valmiuksiltaan ja
suorituskyvyltään luentojen katseluun. Mikäli sopivaa konetta ei löydy, ota yhteys oman
oppilaitoksesi ATK-tukihenkilöön.

Jos käytät oppilaitosten tietokonetta luentojen seuraamiseen varaa mukaasi omat kuulokkeet siltä
varalta että oppilaitoksella ei ole tarjota niitä käyttöön.

Jos et ole varma, mihin kuuloke tietokoneessa liitetään, ota etukäteen yhteyttä atk-tukihenkilöön.
(Yleensä kuulokkeet liitetään joko kaiuttimeen tai keskusyksikön taakse kuuloke/output -paikkaan).



Verkkokurssit

Verkkokursseilla tarkoitetaan A- ja B-osiossa vaihtoehtoisia kursseja, joista opiskelija voi valita
yhden. Opiskelijan tulee ilmoittaa, minkä verkkokurssin valitsee kunkin osion Moodle sivuilla
annettujen ohjeiden mukaisesti.

Myös verkkokurssit järjestetään Moodle-oppimisympäristössä. Ne voivat sisältää luentovideoita,
lukemistoa, ryhmäkeskusteluja yms.

Esseet

Esseiden laatimisohjeet annetaan erikseen kussakin kurssikuvauksessa.

TENTIT

Luento- ja kirjatenteistä järjestetään kolme tenttikertaa, joista opiskelija voi valita itselleen
parhaiten sopivan. Tentteihin ei tarvitse erikseen ilmoittautua. Kaikkiin kolmeen tenttiin ei tarvitse
osallistua, yksi hyväksytty suoritus riittää.

Mikäli tentti ei mene läpi sen voi uusia seuraavana tenttipäivänä. Arvosananaa voi yrittää korottaa
suorittamalla tentin uudestaan.

Mikäli opiskelija ei saa tenttiä läpi kolmen tenttikerran aikana, hän joutuu tekemään koko kurssin
uudelleen seuraavana vuonna.

”Kotitentti”

Kaikki Aasian ohjelman tentit ovat kotitenttejä.

Kotitentissä tenttikysymykset tulevat kurssikuvauksessa ilmoitetulle internet-sivulle tenttipäivän
aamuna klo 9.00, tai ne lähetetään opiskelijoille sähköpostitse.

Opiskelijat voivat suorittaa kotitentin tenttipäivänä parhaaksi katsomassaan paikassa, itselleen
sopivana ajankohtana.

Tentit palautetaan joko Moodleen käyttämällä kurssin Moodle-sivulla olevaa upload-toolia tai
postitse.

Postitse lähetettävät tenttivastaukset tulee postittaa tenttipäivänä niin, että kirjekuoreen tulee
tenttipäivän postileima. Oikean postileiman saaminen kannattaa varmistaa.

Myöhässä lähetetyt vastaukset hylätään automaattisesti.

Joissain tapauksissa (esim. jos opiskelet ulkomailla) kotitentit voi myös palauttaa sähköpostitse (ota
yhteyttä kurssin opettajaan tai verkoston suunnittelijaan.



Tentit tehdään yksilötyönä, yhteistyö on kielletty, mikäli kurssin Moodle sivuilla ei ole toisin
mainittu. Kaikenlainen tekstin kopiointi on kielletty ja johtaa suorituksen hylkäämiseen.

Jos tentin aikana ilmenee ongelmia, ota yhteyttä heti joko kurssin opettajaan tai yliopistoverkoston
suunnittelijaan.

Seuraa aina kurssikohtaisia ohjeita, jotka löytyvät Moodlesta kurssisivuilta.

Arvosanat

Kaikki osiot ja tentit arvostellaan asteikolla 1-5, jossa

0 = hylätty

1 = välttävä

2 = tyydyttävä

3 = hyvä

4 = erittäin hyvä

5 = erinomainen

Koko ohjelman suorittaneille (väh. 25 op) annetaan osasuoritusten perusteella laskettu
kokonaisarvosana samalla asteikolla.

Osioista A, B, C ei saa osiokohtaista kokonaisarvosanaa.

OPISKELUMATERIAALI

Suurin osa materiaaleista on saatavissa internetin kautta kurssisivuilta. Kursseilla käytetään myös
kirjastojen verkkotietokantoja ja tavallisia tenttikirjoja.

Kirjallisuus

Yliopistoja ja korkeakouluja on pyydetty hankkimaan kirjastoihinsa Aasian ohjelman
opintovaatimuksissa mainittu kirjallisuus.

Kirjoja on yleensä tarjolla rajoitetusti, ota tämä huomioon materiaalia hankkiessasi.

Tarkista tenttikirjoja etsiessäsi myös muut Suomen yliopistokirjastot, kirjoja on mahdollista
lainata myös yliopistosta toiseen.

Usein kirja on ostettavissa esim. verkkokirjakaupoista.



Tenttikirjat tarkistetaan joka vuosi. Pyrkimyksenä on tarjota opiskelijoille mahdollisimman uutta
materiaalia, joka kuitenkin sopisi opiskelijoiden tasolle.

Muut materiaalit

Muu oheismateriaalia esim. luentorungot ja luennoitsijoiden jakama muu luentomateriaali jaetaan
opiskelijoille Asianstudies-sähköpostilistan tai Moodlen kautta.

OPISKELIJAHALLINTO

Itä- ja Kaakkois-Aasian yliopistoverkoston koordinaatioyksikkö tai opetusta järjestävä laitos
hankkii tarvittaessa opiskelijalle erillisopinto-oikeuden Aasian ohjelmaa järjestäviin yliopistoihin.
Tästä ei aiheudu opiskelijalle erillisiä kuluja eikä vaivaa.

OPINTOSUORITUSTEN REKISTERÖINTI

HUOM! Opiskelijan tulee sopia Aasian ohjelman suoritusten hyväksilukemisesta omassa
oppilaitoksessaan ennen opintojen alkua.

Oulun yliopiston opiskelijoille A-osion suoritukset rekisteröityvät automaattisesti, koska A-osio
rekisteröidään Ouluun.

Tampereen yliopiston opiskelijoille E-osion suoritukset rekisteröityvät automaattisesti, koska E-
osio rekisteröidään Tampereelle.

Turun yliopiston opiskelijoille kaikki osiot kirjautuvat automaattisesti, sillä Aasian ohjelman
opintorekisteriä ylläpidetään Turussa.

Muut kuin Turun yliopiston opiskelijat:

Opiskelijoiden suorituksista toimitetaan opintorekisteriotteet kaksi kertaa vuodessa kunkin
oppilaitoksen Aasian ohjelman yhteyshenkilölle kun kevät- ja syyslukukauden kurssit ovat ohi ja
viimeiset tenttitulokset ovat saapuneet.

Opiskelijan tulee hakea opintorekisteriotteensa yhteyshenkilöiltä ja toimittaa ne omaan
oppiaineeseensa. Opinnot eivät rekisteröidy automaattisesti opiskelijan omaan opintorekisteriin,
vaan opiskelijan on huolehdittava itse opintojen kirjaamisesta.

Huom! Kaikkien opiskelijoiden tulee tarkastaa mahdollisimman nopeasti, että heidän tietonsa ja
suorituksensa on merkitty opintorekisteriotteeseen oikein. Jos huomaat viheitä ilmoita niistä
välittömästi koordinaatioyksikön suunnittelijalle.

Turun yliopiston opiskelijat, jotka haluavat suorittaa nk. Integrated Minorin Itä-Aasian tutkimus- ja
koulutuskeskuksessa, seuraa ohjeita, jotka löytyvät tämän oppaan verkkoversiosta.



KORVAAVUUDET

Opintosuoritusten korvaavuuksista päättää kunkin opiskelijan oma yliopisto/ammattikorkeakoulu.
Opiskelijan tulee sopia korvaavuuksista omassa yliopistossaan/korkeakoulussaan ennen Aasian
ohjelman opintojen aloittamista.

Huom! Aasian ohjelman opintoja ei ole mahdollista yhdistää verkoston tarjoamiin maisteritasoisten
syventävien opintojen kanssa ja muodostaa siten suurempi sivuaine. Huomioithan, että Aasian
ohjelman tarjoamat kurssit ovat kaikki perusopintojen tasoisia, kandiopintojen kursseja ja
syventävien tasoistet kurssit ovat tarkoitettu maisteriopintojaan tekeville.

OPINTOJEN KUSTANNUKSET OPISKELIJALLE

Opetukseen osallistuminen on maksutonta kaikille jäsenyliopistojen ja puollon saaneille
ammattikorkeakoulujen opiskelijoille.

Jäsenyliopistot kattavat opiskelijoidensa kustannukset jäsenmaksuillaan.

Ammattikorkeakoulut kustantavat opiskelijoidensa suoritukset ilmoittautumisten mukaan, siksi on
erittäin tärkeää, että AMK-opiskelijat hankkivat omasta koulutusohjelmastaan puollon ennen
opintojen aloittamista.

Muiden yliopistojen opiskelijat sekä muut erillisopinto-oikeuden saaneet opiskelijat kustantavat
opintonsa itse.

OPINTO-OPAS

Tämä opinto-opas on luettavissa ja tulostettavissa vain internetissä. Opiskelijoita kehotetaan
tulostamaan itselleen oma versionsa.

ASIANSTUDIES -SÄHKÖPOSTILISTA

Kaikki Aasian ohjelmaan hyväksytyt opiskelijat liitetään yhteiselle asianstudies -sähköpostilistalle,
jonka kautta tiedotetaan kursseihin liittyvistä ajankohtaisista asioista. Koska asianstudies-lista on
Aasian ohjelman tärkein tiedotuskanava, on erittäin tärkeää, että osoitteenmuutoksesta ilmoitetaan
yliopistoverkoston suunnittelijalle.

Voit erota asianstudies-listalta sähköpostin alaosassa olevasta linkistä
http://lists.utu.fi/mailman/listinfo/asianstudiesXXXX. Uloskirjautumisen ohjeet löydät kohdasta:
AsianstudiesXXX Subscribers.

(XXXX=sen listan vuosiluku, jolla olet)

http://lists.utu.fi/mailman/listinfo/asianstudiesXXXX.


OPETUSJÄRJESTELYT JA YHTEYSTIEDOT

Aasian ohjelmaa koordinoi valtakunnallisesti Yliopistojen Aasia-verkoston koordinaatioyksikkö
Turun yliopiston Itä-Aasian tutkimus- ja koulutuskeskuksessa.

Osoite:

Yliopistojen Aasia-verkosto
c/o Itä-Aasian tutkimus- ja koulutuskeskus
Arwidssoninkatu 1, rak. 10
20014 Turun yliopisto

Suunnittelija Annukka Kinnari
annukka.kinnari(at)utu.fi
puh 02-333 8897
fax 02-333 6646

Koordinaattori Outi Luova
outi.luova(at)utu.fi
puh 02-333 5017
fax 02-333 6646

Paikalliset järjestelyt yliopistoissa ja ammattikorkeakouluissa

Verkoston jäsenyliopistojen ja -ammattikorkeakoulujen yhteyshenkilöt vastaavat kurssimateriaalin
välityksestä, yms. järjestelyistä verkoston jäsenoppilaitosten sisällä.


